
Kamila V. (avolfka) ID 588321 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.12.2020, 20:41

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávám zboží, které je ihned k odeslání (nošené i nenošené). S ohledem na časté žádosti o rezervaci, po jejichž vypršení se
zájemce již neozval a často ani nereagoval na mé zprávy, zboží nerezervuji a postupuji dalším zájemcům automaticky bez
upozornění.

  Věci posílám doporučeně (dle aktuálních ceníků České pošty) a s pojištěním, pokud cena zboží přesáhne 500 Kč.
  Pouze na vlastní riziko kupujícího můžu zaslat menší věci (tričko, tílko, šortky...) za obyčejné poštovné - 35,- (s balným).
  Věci odesílám až po obdržení platby a to i přesto, že pošlete potvrzení o úhradě. O cenách nesmlouvám, ale při koupi více jak
5 kusů je sleva možná.
  Při koupi alespon jednoho kusu zboží je možné využít až 2 ks zdarma k objednávce (pozor - může ale dojít nepatrně k
navýšení poštovného).
  Odeslání věcí ve výjimečných případech (pracovní povinnosti, nemoc) může trvat až týden, jinak okamžitě po obdržení
platby.

  Příjemné nakupování :-)
  Kamila

 PS: Paní, která mi napsala negativní hodnocení, si ode mne koupila 2 zavinovačky staré 75 let.
  Nabídla jsem jí vrácení celé zaplacené částky, pokud mi je pošle obě zpět. Bohužel, jednu
  si chtěla nechat a tak začala vyhrožovat negativním hodnocením,které okamžitě napsala...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

